
Kurzy vůdce malého plavidla probíhají

Napsal uživatel Richard Musil
Čtvrtek, 21 Červen 2012 07:23

Přeshraniční projekt "Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko-saském
příhraničí" v rámci Programu Cíl 3 / Ziel 3 běží na plné obrátky.

      

  

  Přeshraniční projekt "Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko-saském
příhraničí" v rámci Programu Cíl 3 / Ziel 3 běží na plné obrátky. Hornožlebští dobrovolní hasiči
absolvovali v minulých dnech pod vedením děčínského instruktora Bohumila Brycha kurz
vůdce malého plavidla, který byl završen závěrečnou zkouškou na Státní plavební správě v
Děčíně. Pracovní motorový člun, pořízený z velké části z dotace EU, by měli mít dobrovolní
hasiči k dispozici již během letních měsíců.   

 1 / 2



Kurzy vůdce malého plavidla probíhají

Napsal uživatel Richard Musil
Čtvrtek, 21 Červen 2012 07:23

    Přeshraniční projekt "Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko-saskémpříhraničí" v rámci Programu Cíl 3 / Ziel 3 běží na plné obrátky.

 2 / 2


